PHÒNG GD&ĐT NINH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS AN ĐỨC
	Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

	     Số :          / TTr – THCS.AĐ
	 An Đức , ngày   15   tháng 8   năm 2017

TỜ TRÌNH

Về việc thiệt hại sau cơn giông lốc của trường THCS An Đức

                                       Kính gửi:    - Thường trực Đảng ủy

                                                           - Hội đồng nhân dân

                                                           - UBND xã An Đức
Cơn mưa giông lốc đêm ngày 01 tháng 8 năm 2017 đã diễn ra trên địa bàn huyện Ninh Giang trong đó có trường THCS An Đức. với  gió to kèm theo mưa lớn đã gây thiệt hại đối với cơ sở vật chất của Nhà trường , cụ thể là làm đổ bức tường bao phía trước với chiều dài khoảng 15 mét. Bức tường này nằm trên bờ ao gần đường giao thông do các phương tiện giao thông đi lại nhiều gây trấn động cộng với bờ ao đã bị xói lở nhiều chưa xây được bờ kè .Vì vậy khi gặp gió to và mưa lớn kéo dài đã làm đổ bức tường trên.
Vậy trường THCS An Đức xin được trân trọng  trình báo Thường trực Đảng ủy , Hội đồng nhân dân và Ửy ban nhân dân xã An Đức biết theo dõi chỉ đạo .

Để giảm bớt khó khăn, trường THCS An Đức đề nghị lãnh đạo địa phương tạo điều kiện giúp đỡ để nhà trường khắc phục hậu quả trên ./.
	Nơi nhận:
	TM.NHÀ TRƯỜNG

	- Nh​ư kính gưi để báo cáo
	HIỆU TRƯỞNG

	- L​ưu:  VT

	Nguyễn Hữu Thuyết

PAGE
1